MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL  DE ASSI STÊNCIA SOCIAL

Rua Martimiano Alves Dias, 1211 – Centro – São Gabriel do Oeste – MS - CEP 79.490-000

semas@saogabriel.ms.gov.br - Fone/Fax: (67) 3295-4177 – www.saogabriel.ms.gov.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”
Página 1 de 2

Edital n.º 002/2017/SEMAS – Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2017

A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

art. 79, inciso I, da Lei Orgânica do Município de São Gabriel do Oeste, e tendo em vista o

disposto no art. 3º da Lei Municipal nº 908/2013, torna público, para conhecimento dos

interessados, o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017, para

contratação de Serviços Gerais, em caráter temporário, visando compor a equipe da Secretaria

Municipal de Assistência Social, nos termos da Lei Municipal nº 908 de 24 de setembro de 2013,

conforme classificação abaixo:

Pontuação do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017

Nº de Inscrição Candidato Pontuação Total

Classificação

008

Ana Lucia Gomes de

Souza Andrade 20

1º

005 Lucineide Soares Ferreira 15 2º

007 Ilda Gomes Cordeiro 15 3º

019

Maria Auxiliadora Galvão

Zanata 13

4º

001

Cicera Aparecida Inácio

Bezarra 11

5º

018 Nonata Raimunda Pereira 07 6º

023 Renata da Silva Andrade 04 7º

024 Marciele Xavier Pereira 04 8º

006 Andre Fernandes 03 9º

020

Lucélia Rita da Silva

Ramos 03

10º

026

Lucimeire de Souza

Carasol 03

11º

017

Lucilaine Carneiro

Rodrigues Morbeque 03

12º

012 Joelma dos Santos Dias 03 13º

014 Danilo Borges de Farias 03 14°

mailto:semas@saogabriel.ms.gov.br
http://www.saogabriel.ms.gov.br/

MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL  DE ASSI STÊNCIA SOCIAL

Rua Martimiano Alves Dias, 1211 – Centro – São Gabriel do Oeste – MS - CEP 79.490-000

semas@saogabriel.ms.gov.br - Fone/Fax: (67) 3295-4177 – www.saogabriel.ms.gov.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”
Página 2 de 2

016 Jocieli Alves de Oliveira 03 15°

010

Karen Katyane Lima da

Silva 03

16°

015

Argesa Bárbara da Silva

Lopes 00

17°

028 Jéssica Carvalho Garcia 00 18°

002

Suliene Mariucha Gomes

Feliciano Vianna --------

Desclassificada

003 Ângela Aparecida Dias -------- Desclassificada

004 Geisibel Carvalho Barreto  -------- Desclassificada

009 José Gonçalves Nogueira -------- Desclassificado

011 Yasmin Araujo de Souza -------- Desclassificada

013

John Ryan Games de

Souza --------

Desclassificado

021

Luciana Ricalde

Bitencourte --------

Desclassificada

022

Lauriane Villa Real

Balbino --------

Desclassificada

025 Mauricio Paiva da Silva -------- Desclassificado

027 Jociele Ferreira -------- Desclassificada

030 Rafael Faria de Maraes -------- Desclassificado

São Gabriel do Oeste, 11 de dezembro de 2.017.

ROSANE MOCCELIN DE ARRUDA

Secretária Municipal de Assistência Social

mailto:semas@saogabriel.ms.gov.br
http://www.saogabriel.ms.gov.br/